TECHNICAL DATASHEET
 last updated 14/09/21
AANSLUITINGEN
VOEDING
ROOD   			  plus van 12V DC voeding
ZWART			   min van 12V DC voeding
CONTACT

ON			   contact closed
OFF			   contact open
ORDER CODES
Light 				    DT40-LG				    Living				    DT40-TE
Living				    DT40-LV				    Magic				    DT40-MG
SPECIFICATIONS
POWER
PROPRE CONSUMPTION
OUTPUT